
AtleƟ arrivaƟ: 241

AtleƟ iscriƫ: 251

Distanza percorso: 9500m

CLASSIFICA GENERALE

Pos. PeƩ. Nome atleta M/F Anno Cat.
N.

Cat.
Società

T.
Tempo

Velocità Diff.

1 304 Scarlato Douglas M 1997 SM Asd U.s. Aterno Pescara 30:05 3:10

2 3 Mariani Fiorenzo M 1976 SM45 S.s.d. A.r.l. Dynamyk Fitness 30:40 3:13 0:35

3 252 Gabriele Nunzio M 1993 SM
Asd Mistercamp
Castelfrentano

31:25 3:18 1:20

4 102 Canale Giacomo M 1991 SM Asd 'Vini FanƟni' 31:58 3:21 1:53

5 279 Lamiri Mohammed M 1972 SM50
Asd Usa SporƟng Club
Avezzano

32:20 3:24 2:15

6 4 Ciommi Cesare M 1987 SM35 1 A.s.d. Tocco Runner 32:53 3:27 2:48

7 7 Fantozzi Mirko M 1981 SM40 1
Asd Usa SporƟng Club
Avezzano

33:59 3:34 3:54

8 183 Maccarone Maƫa M 1985 SM40 2 PolisporƟva Tethys ChieƟ 34:08 3:35 4:03

9 201 Grassi Leo M 2007 JM 1 AthleƟc Club Termoli Asd 34:12 3:36 4:07

10 227 D'Aversa Andrea M 1978 SM45 1 Amici Dello Sport Miglianico 34:15 3:36 4:10

11 154 Caporale Domenico M 1961 SM60 1 S.s.d. A.r.l. Dynamyk Fitness 34:35 3:38 4:30

12 133 D'AgosƟno Umberto M 1991 SM 1 Asd PodisƟ Frentani 35:05 3:41 5:00

13 17 Cuzzi Andrea M 1999 SM 2 A.s.d. Tocco Runner 35:22 3:43 5:17

14 178 Maurizi Alfredo M 1983 SM40 3 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 35:32 3:44 5:27

15 161 Vagnoli Maurizio M 1959 SM65 1 S.s.d. A.r.l. Dynamyk Fitness 36:01 3:47 5:56

16 155 Marilungo Ermes M 1961 SM60 2 S.s.d. A.r.l. Dynamyk Fitness 36:16 3:49 6:11

17 77 Pelagaƫ Gianluca M 1994 SM 3 Asd Runners Pescara 36:22 3:49 6:17

18 63 PeƟni Fabio M 1993 SM 4 Asd Runners ChieƟ 36:32 3:50 6:26

19 61
Micomonaco
Alessandro

M 1977 SM45 2 Asd Runners ChieƟ 36:32 3:50 6:27

20 233 Petrella Marco M 1968 SM55 1 Asd U.s. Aterno Pescara 36:42 3:51 6:36

21 59 Merciaro Renzo M 1983 SM40 4 Asd Runners ChieƟ 36:49 3:52 6:43

22 160 Vagnoli Luigi M 1964 SM60 3 S.s.d. A.r.l. Dynamyk Fitness 36:54 3:53 6:49

23 241 Lisciani Gabriele M 1961 SM60 4 A.s.d. Runners Avezzano 37:04 3:54 6:59

24 5 Ermini Aurora F 1986 SF35 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 37:05 3:54 7:00

25 255 Assogna Marco M 1978 SM45 3 Asd Atl. Vomano 37:08 3:54 7:02

26 106
Marcantonio Antonio
Luciano

M 1976 SM45 4 Asd 'Vini FanƟni' 37:08 3:54 7:03

27 186 Piccolini Gabriele M 1982 SM40 5
Asd Usa SporƟng Club
Avezzano

37:09 3:54 7:04

28 244 Pitocco Mirco M 1981 SM40 6 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 37:09 3:54 7:04

29 294 Mazzocco Mirco M 1980 SM45 5 A.s.d. Tocco Runner 37:15 3:55 7:10

30 97 Mergioƫ Mauro M 1978 SM45 6 Asd AtleƟca Val Tavo 37:20 3:55 7:15



31 135 De Cerchio Gabriele M 1970 SM55 2 Asd PodisƟ Frentani 37:25 3:56 7:20

32 251 Grassi Vincenzo M 1977 SM45 7 Larino Run 37:30 3:56 7:25

33 203 Spetrini Giulio M 1976 SM45 8 AthleƟc Club Termoli Asd 37:37 3:57 7:32

34 207 Camiscia MaƩeo M 1986 SM35 2 Pallano Outdoor Asd 37:40 3:57 7:35

35 215 Fusoni CaƟa F 1988 SF35 A.s.d. Daunia Running 37:41 3:58 7:36

36 276 Di Paolo Maurizio M 1972 SM50 1 Asd Us Acli Marathon ChieƟ 37:45 3:58 7:40

37 134 De Cerchio David M 1972 SM50 2 Asd PodisƟ Frentani 37:49 3:58 7:44

38 36 SƟcca Paride ValenƟno M 1989 SM35 3 A.s.d. Tocco Runner 37:54 3:59 7:49

39 18 De Luca Daniele M 1983 SM40 7 A.s.d. Tocco Runner 38:04 4:00 7:59

40 222 Dioguardi Rodolfo M 1979 SM45 9 A.s.d. Pescara Marathon 38:08 4:00 8:02

41 6 Siringo Chiara F 1992 SF
Asd Usa SporƟng Club
Avezzano

38:15 4:01 8:10

42 176 Fernicola Francesco M 1963 SM60 5 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 38:20 4:02 8:15

43 117 Germano Francesco M 1989 SM35 4 Runcard 38:31 4:03 8:26

44 179 De LaurenƟs Marco M 1983 SM40 8 PolisporƟva Tethys ChieƟ 38:37 4:03 8:32

45 49 De Bellis Leonardo M 1977 SM45 10 Asd Runners ChieƟ 38:39 4:04 8:34

46 51 Di Cicco Andrea M 1977 SM45 11 Asd Runners ChieƟ 38:42 4:04 8:37

47 185 Felli Alessandro M 1979 SM45 12
Asd Usa SporƟng Club
Avezzano

38:42 4:04 8:37

48 213 Ruggieri Thomas M 1986 SM35 5
Gruppo PodisƟco Fidas
Pescara

38:49 4:05 8:44

49 174 Baronio Simone M 1986 SM35 6 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 38:52 4:05 8:47

50 30 Olivieri Eugenio M 1975 SM50 3 A.s.d. Tocco Runner 38:53 4:05 8:48

51 188 Ciaccio Giacomo Luca M 1980 SM45 13 G.p. Runners Sulmona 38:53 4:05 8:48

52 129 Morales Sergio M 1987 SM35 7 Nuova AtleƟca Montesilvano 38:56 4:05 8:51

53 20 Di Giambaƫsta Luca M 1985 SM40 9 A.s.d. Tocco Runner 39:08 4:07 9:03

54 138 Di Nola Giovanni Luca M 1980 SM45 14 Asd PodisƟ Frentani 39:14 4:07 9:09

55 250 Silvestri Pietropaolo M 1990 SM35 8
Asd Gruppo PodisƟco
Amatoriale Pratola

39:23 4:08 9:18

56 26 Marino Francesco M 1990 SM35 9 A.s.d. Tocco Runner 39:30 4:09 9:25

57 273 Pardi Jacopo M 1986 SM35 10 Asd Runners ChieƟ 39:34 4:09 9:29

58 198 Bucci Enrico M 1969 SM55 3 Bussi Runner 39:43 4:10 9:38

59 70 Di MaƩeo Alessandro M 1981 SM40 10 Asd Runners Pescara 39:48 4:11 9:43

60 136 Di Camillo Pierluigi M 1988 SM35 11 Asd PodisƟ Frentani 39:52 4:11 9:47

61 202 Plescia Antonio M 1973 SM50 4 AthleƟc Club Termoli Asd 39:53 4:11 9:48

62 226 Ciccolallo Andrea M 2000 SM 5 Amici Dello Sport Miglianico 40:20 4:14 10:14

63 99 Petrocco Juri M 1987 SM35 12 Asd AtleƟca Val Tavo 40:20 4:14 10:15

64 191 Tirone Giorgio M 1999 SM 6 G.p. Runners Sulmona 40:24 4:15 10:19

65 19 Del Rosso MarƟna F 1972 SF50 A.s.d. Tocco Runner 40:31 4:15 10:26

66 140 Colicchia Stefano M 1985 SM40 11 Asd ProgeƩo Running 40:42 4:17 10:37

67 13 Caschera Eddy M 1977 SM45 15 A.s.d. Tocco Runner 40:46 4:17 10:41



68 164
Di Filippo Maƫa
Giuseppe

M 1994 SM 7 A.s.d. Runners Casalbordino 40:51 4:18 10:46

69 56 Francani Marco M 1977 SM45 16 Asd Runners ChieƟ 40:53 4:18 10:47

70 258 Di Cecco Erika F 2007 JF
Asd AtleƟca Gran Sasso
Teramo

41:11 4:20 11:06

71 52 Di Giovanni Igor M 1988 SM35 13 Asd Runners ChieƟ 41:12 4:20 11:07

72 195 Cavallo Giuseppe M 1964 SM60 6 Tri World ChieƟ 41:13 4:20 11:08

73 46 Cisaria Annachiara F 1995 SF 1 Asd Runners ChieƟ 41:19 4:21 11:14

74 15 Cavallone Andrea M 1976 SM45 17 A.s.d. Tocco Runner 41:23 4:21 11:17

75 230 Deschiens Alexis M 1992 SM 8 Passologico 41:33 4:22 11:27

76 214 Filippone Marco M 1975 SM50 5 A.s.d. Daunia Running 41:37 4:22 11:31

77 277 Salci Flavio M 2002 SM 9 Runcard 41:38 4:22 11:32

78 190 LaƩanzio Pasquale M 1978 SM45 18 G.p. Runners Sulmona 41:54 4:24 11:49

79 247 Di Giovanni Luigi M 1972 SM50 6 Asd Run Life 42:02 4:25 11:56

80 139 Di Vincenzo Diamante M 1953 SM70 1 Asd PodisƟ Frentani 42:03 4:25 11:58

81 153 Vaculencic Olesea F 1974 SF50 1 M. C. Manoppello Sogeda 42:03 4:25 11:58

82 236 Petaccia Fiorindo M 1958 SM65 2 Asd 'Liberi PodisƟ Abruzzesi' 42:06 4:25 12:01

83 181 Di Vicoli Marco M 1976 SM45 19 PolisporƟva Tethys ChieƟ 42:08 4:26 12:03

84 262 Ricciardi Marco M 1975 SM50 7 Leproƫ Di Villa Ada 42:08 4:26 12:03

85 149 Frasca KaƟa F 1973 SF50 2 M. C. Manoppello Sogeda 42:08 4:26 12:03

86 120 Ranghelli Simone M 1977 SM45 20 Runcard 42:11 4:26 12:06

87 169 Di Ruscio Davide M 1978 SM45 21 Gs Celano 42:13 4:26 12:08

88 274 Romilio Daniela F 1972 SF50 3 Asd 'Vini FanƟni' 42:19 4:27 12:14

89 275 Di Paolo Francesco M 1966 SM55 4 Asd Us Acli Marathon ChieƟ 42:25 4:27 12:20

90 280 SanƟlli Francesco M 1987 SM35 14 A.s.d. Pescara Marathon 42:29 4:28 12:24

91 12 Cappelluccio Silvano M 1975 SM50 8 A.s.d. Tocco Runner 42:30 4:28 12:25

92 180 Di Leonardo Flavio M 2009 AM 1 PolisporƟva Tethys ChieƟ 42:34 4:28 12:29

93 41 Basciano Sara F 1980 SF45 1 Asd Runners ChieƟ 42:40 4:29 12:35

94 39 Zenobi Nicolo' M 2009 AM 2 A.s.d. Tocco Runner 42:41 4:29 12:36

95 199 D'Urbano Alessio M 1972 SM50 9 Bussi Runner 42:51 4:30 12:46

96 37 SƟcca Vincenzo M 1959 SM65 3 A.s.d. Tocco Runner 43:00 4:31 12:55

97 24 Lupone Melissa F 1991 SF 2 A.s.d. Tocco Runner 43:08 4:32 13:03

98 158 Saccente Luigi M 1961 SM60 7 S.s.d. A.r.l. Dynamyk Fitness 43:15 4:33 13:10

99 143 Di Pasquale Luca M 1976 SM45 22 Asd ProgeƩo Running 43:15 4:33 13:10

100 43 Bassani Lorella F 1965 SF60 1 Asd Runners ChieƟ 43:16 4:33 13:10

101 248 AmaranƟ Laura F 1975 SF50 4 Pod. Moreƫ Corva 43:16 4:33 13:11

102 75 Mombelli Maurizio M 1958 SM65 4 Asd Runners Pescara 43:29 4:34 13:24

103 85 TavoleƩa ValenƟno M 1963 SM60 8 Asd Runners Pescara 43:46 4:36 13:41

104 127 Pavone ValenƟno M 1984 SM40 12 Runcard 43:48 4:36 13:43

105 50 De Leonibus Domenico M 1957 SM65 5 Asd Runners ChieƟ 43:51 4:36 13:46

106 142 Di MarƟno Francesco M 1984 SM40 13 Asd ProgeƩo Running 43:54 4:37 13:49



107 89 Crisante Vincenzo M 1972 SM50 10 Asd AtleƟca Val Tavo 43:59 4:37 13:54

108 302 Greco Maurizio M 1966 SM55 5 A.s.d. Filippide Montesilvano 44:00 4:37 13:55

109 173 Taccone Mariano M 1969 SM55 6 Gs Celano 44:14 4:39 14:09

110 296 Tossani Maurizio M 1983 SM40 14 Asd 'Liberi PodisƟ Abruzzesi' 44:27 4:40 14:22

111 229 Scocco Dino M 1979 SM45 23 Asd AtleƟca RunƟme 44:44 4:42 14:39

112 92 Di Giuseppe Bruno M 1977 SM45 24 Asd AtleƟca Val Tavo 44:48 4:43 14:43

113 111 Trivisano Pasquale M 1978 SM45 25 Asd 'Vini FanƟni' 45:05 4:44 15:00

114 95 Matricciani Natalino M 1972 SM50 11 Asd AtleƟca Val Tavo 45:06 4:44 15:01

115 91 De Pamphilis Chiara F 1980 SF45 2 Asd AtleƟca Val Tavo 45:06 4:44 15:01

116 177 Giorgi Giampasquale M 1948 SM75 1 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 45:09 4:45 15:04

117 168 Baliva Sisto M 1970 SM55 7 Gs Celano 45:11 4:45 15:06

118 256 Lauritano Gennaro M 1964 SM60 9 Asd PodisƟca San Salvo 45:25 4:46 15:19

119 299 Romano Marlon M 1974 SM50 12 Asd Runners ChieƟ 45:31 4:47 15:26

120 9 Bianchi Benito Mauro M 1955 SM70 2 A.s.d. Tocco Runner 45:34 4:47 15:29

121 157 Mincu Alina F 1978 SF45 3 S.s.d. A.r.l. Dynamyk Fitness 45:37 4:48 15:32

122 98 Perella Giacomo M 1984 SM40 15 Asd AtleƟca Val Tavo 45:47 4:49 15:42

123 115 D'Andrea Renzo M 1961 SM60 10 Runcard 46:04 4:50 15:59

124 45 Buracchio Luigi M 1999 SM 10 Asd Runners ChieƟ 46:07 4:51 16:02

125 87 Borromeo Adele F 1976 SF45 4 Asd AtleƟca Val Tavo 46:12 4:51 16:07

126 162 Cimini Giuseppe M 2000 SM 11 A.s.d. Runners Casalbordino 46:17 4:52 16:12

127 165 Graziani Silvia Maria F 1977 SF45 5 A.s.d. Runners Casalbordino 46:23 4:52 16:17

128 78 Pellegrini Luca M 1973 SM50 13 Asd Runners Pescara 46:28 4:53 16:23

129 71 Di Tella Manuela F 1976 SF45 6 Asd Runners Pescara 46:31 4:53 16:26

130 231 Milano Rosa F 1976 SF45 7 Passologico 46:31 4:53 16:26

131 118 Nepa Antonio M 1982 SM40 16 Runcard 46:35 4:54 16:30

132 93
Mancini Monika
Manuela

F 1969 SF55 1 Asd AtleƟca Val Tavo 46:47 4:55 16:41

133 11 Cacciatore Gabriele M 1954 SM70 3 A.s.d. Tocco Runner 46:58 4:56 16:53

134 242 Barbieri Annamaria F 1963 SF60 2 Splendor Cossato 46:59 4:56 16:54

135 152 Toppi Silvino M 1974 SM50 14 M. C. Manoppello Sogeda 47:00 4:56 16:55

136 8 Barbieri Marina F 1983 SF40 1 A.s.d. Tocco Runner 47:18 4:58 17:13

137 81 Rossano Antonio M 1965 SM60 11 Asd Runners Pescara 47:18 4:58 17:13

138 32 PizzuƟ Silvia Ninfa F 1974 SF50 5 A.s.d. Tocco Runner 47:30 5:00 17:25

139 48 D'Urbano Maurizio M 1980 SM45 26 Asd Runners ChieƟ 47:34 5:00 17:29

140 33 Portacci Laura F 1985 SF40 2 A.s.d. Tocco Runner 47:40 5:01 17:34

141 90 D'AgosƟno Paolo M 1973 SM50 15 Asd AtleƟca Val Tavo 47:40 5:01 17:35

142 297 Piersante Sandro M 1961 SM60 12 Bersaglieri Di Corsa 47:42 5:01 17:37

143 88 Cerretani Lorenzo M 1976 SM45 27 Asd AtleƟca Val Tavo 47:57 5:02 17:52

144 64 Buccella Domenico M 1956 SM65 6 Asd Runners Pescara 48:00 5:03 17:54

145 278 Pavone Loredana F 1964 SF60 3 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 48:00 5:03 17:55

146 245 Paluzzi Luigi M 1957 SM65 7 Running Free Pescara 48:07 5:03 18:01



147 110 Pingioƫ Mauro M 1971 SM50 16 Asd 'Vini FanƟni' 48:10 5:04 18:05

148 271 Stringini Antonio M 1979 SM45 28 Runcard 48:11 5:04 18:06

149 182 Fuschi Pamela F 1985 SF40 3 PolisporƟva Tethys ChieƟ 48:13 5:04 18:08

150 266 Iezzi Rocco M 1989 SM35 15 Asd Pro Life 48:17 5:04 18:12

151 212 Nobilio Pierluigi M 1991 SM 12
Gruppo PodisƟco Fidas
Pescara

48:18 5:05 18:13

152 35 Salerno Laura F 1988 SF35 1 A.s.d. Tocco Runner 48:39 5:07 18:34

153 218 FruƩuoso Antonio M 1950 SM75 2 Asd Amatori PodisƟ Pennesi 48:42 5:07 18:37

154 68 Del Grosso Marco M 1981 SM40 17 Asd Runners Pescara 48:49 5:08 18:44

155 122 Siringo Maria F 1969 SF55 2 Runcard 49:00 5:09 18:55

156 224 Florio Andrea M 1975 SM50 17 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 49:03 5:09 18:58

157 167 Zinni Luigi M 1950 SM75 3 A.s.d. Runners Casalbordino 49:08 5:10 19:03

158 265 Urselli Domenico M 1974 SM50 18 AtleƟca Adelfia 49:13 5:10 19:08

159 223 Panfili Valerio M 1980 SM45 29 A.s.d. Pescara Marathon 49:18 5:11 19:13

160 119 Piccoli Luca M 1993 SM 13 Runcard 49:20 5:11 19:15

161 240 Liberatore Antonio M 1959 SM65 8
A.s.d. PodisƟca 2000 Alto
Sangro

49:27 5:12 19:22

162 232 Cetrullo Gianluca M 1968 SM55 8 Asd U.s. Aterno Pescara 49:35 5:13 19:30

163 131 Panunzio Giuseppe M 1968 SM55 9 Nuova AtleƟca Montesilvano 49:37 5:13 19:32

164 220 Bassi Antonio M 1952 SM70 4 Plus Ultra 49:43 5:14 19:38

165 192
Bascelli Massimo
GiusƟno

M 1957 SM65 9 PodisƟca AlternaƟva 49:53 5:15 19:48

166 196 D'Eugenio Luciano M 1972 SM50 19 Tri World ChieƟ 49:54 5:15 19:49

167 114 D'Alessandro Adamo M 1968 SM55 10 Runcard 49:56 5:15 19:51

168 270 Carlone Carmine M 1965 SM60 13 Asd AtleƟca Val Tavo 50:07 5:16 20:02

169 22 Galli Leonardo M 2000 SM 14 A.s.d. Tocco Runner 50:20 5:17 20:14

170 34 Rocila Andrea M 1978 SM45 30 A.s.d. Tocco Runner 50:20 5:17 20:15

171 28 Monacelli Pierluigi M 1960 SM65 10 A.s.d. Tocco Runner 50:27 5:18 20:22

172 197 Luciani Gianluca M 1973 SM50 20 Tri World ChieƟ 50:28 5:18 20:23

173 94 Marioƫ Alessio M 1991 SM 15 Asd AtleƟca Val Tavo 50:35 5:19 20:30

174 145 Giurastante Franco M 1972 SM50 21 Asd ProgeƩo Running 50:39 5:19 20:34

175 200 Salvatore Valerio M 1964 SM60 14 Bussi Runner 50:42 5:20 20:37

176 79 Persico Roberto M 1985 SM40 18 Asd Runners Pescara 50:45 5:20 20:40

177 170 Masciƫ Lino M 1982 SM40 19 Gs Celano 50:47 5:20 20:42

178 116 Gadaleta Nadia F 1990 SF35 2 Runcard 50:54 5:21 20:49

179 219 Nobilio Walter M 1955 SM70 5 Asd Amatori PodisƟ Pennesi 50:59 5:22 20:53

180 72 Gregnanin Barbara F 1971 SF50 6 Asd Runners Pescara 51:00 5:22 20:54

181 238 Tieri Elga Ersilia F 1966 SF55 3 Asd 'Liberi PodisƟ Abruzzesi' 51:00 5:22 20:55

182 141 Di Filippo Marco M 1976 SM45 31 Asd ProgeƩo Running 51:07 5:22 21:02

183 86 AgosƟnone Giorgio M 1966 SM55 11 Asd AtleƟca Val Tavo 51:11 5:23 21:05

184 123 D'Amato Vincenzo M 1949 SM75 4 Nuova AtleƟca Montesilvano 51:14 5:23 21:08

185 298 D'Amico Michele M 1987 SM35 16 Bersaglieri Di Corsa 51:20 5:24 21:15



186 14 Casciato Remo M 1966 SM55 12 A.s.d. Tocco Runner 51:27 5:24 21:22

187 23 Gelsumini AgosƟno M 1972 SM50 22 A.s.d. Tocco Runner 51:27 5:25 21:22

188 234
D'Alfonso Antonio
Camillo

M 1973 SM50 23 Asd PodisƟca Vasto 52:14 5:29 22:08

189 166 Paolino Franco M 1964 SM60 15 A.s.d. Runners Casalbordino 52:20 5:30 22:14

190 84 Tacconelli Dino Valter M 1966 SM55 13 Asd Runners Pescara 52:22 5:30 22:17

191 73 Leone Enrico M 1967 SM55 14 Asd Runners Pescara 52:22 5:30 22:17

192 57 Giansante Roberto M 1954 SM70 6 Asd Runners ChieƟ 52:41 5:32 22:36

193 163 D'Ercole Eric M 1968 SM55 15 A.s.d. Runners Casalbordino 52:49 5:33 22:44

194 66 Colaizzi Fabio M 1984 SM40 20 Asd Runners Pescara 52:59 5:34 22:54

195 303 Petrucci Vincenzo M 1967 SM55 16 A.s.d. Filippide Montesilvano 53:14 5:36 23:08

196 193 D'Alonzo Barbara F 1970 SF55 4 PodisƟca AlternaƟva 53:32 5:38 23:27

197 25 Malandra Lorenzo M 1982 SM40 21 A.s.d. Tocco Runner 53:44 5:39 23:39

198 65 Cirulli Mariarita F 1976 SF45 8 Asd Runners Pescara 53:55 5:40 23:50

199 82 SanƟlli Roberto M 1976 SM45 32 Asd Runners Pescara 53:56 5:40 23:51

200 205 D'Aversa Pantaleone M 1953 SM70 7 Runners Lanciano Asd 53:56 5:40 23:51

201 83 Sarra Venere F 1948 SF75 1 Asd Runners Pescara 54:09 5:42 24:04

202 124 Fecondo Luigi M 1953 SM70 8 Nuova AtleƟca Montesilvano 54:39 5:45 24:34

203 69 Macchiarolo Giovanni M 1962 SM60 16 Asd Runners Pescara 54:52 5:46 24:47

204 112 BaƩaglia Mario M 1973 SM50 24 Runcard 55:11 5:48 25:06

205 44 Bassani Piergiuseppe M 1963 SM60 17 Asd Runners ChieƟ 55:11 5:48 25:06

206 225 Michelli Camillo M 1951 SM70 9 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 55:16 5:49 25:11

207 194 Faieta Dario M 1961 SM60 18 PodisƟca AlternaƟva 55:20 5:49 25:15

208 209 Iannone Pasquale M 1959 SM65 11 Pallano Outdoor Asd 55:49 5:52 25:44

209 58 Iezzi Iolanda F 1975 SF50 7 Asd Runners ChieƟ 56:11 5:54 26:06

210 239
SeƩevendemmie
Gaetano

M 1950 SM75 5 PodisƟca Luco Dei Marsi 56:34 5:57 26:29

211 31 Palombizio Marianna F 1977 SF45 9 A.s.d. Tocco Runner 56:45 5:58 26:39

212 40 Zimei Claudio M 1970 SM55 17 A.s.d. Tocco Runner 56:48 5:58 26:42

213 126 ManƟni Doriana F 1956 SF65 1 Nuova AtleƟca Montesilvano 57:01 6:00 26:56

214 150 Petaccia Stefania F 1972 SF50 8 M. C. Manoppello Sogeda 57:32 6:03 27:27

215 38 Zaccagnini Francesco M 1980 SM45 33 A.s.d. Tocco Runner 57:32 6:03 27:27

216 259 Cavallo Marcello M 1955 SM70 10 Nuova Fart Sport 58:13 6:07 28:08

217 100 Starinieri Uliano M 1968 SM55 18 Asd AtleƟca Val Tavo 58:51 6:11 28:46

218 80 Porreca Fabrizia F 1985 SF40 4 Asd Runners Pescara 58:51 6:11 28:46

219 74 Leonzio Sandro M 1961 SM60 19 Asd Runners Pescara 58:54 6:12 28:49

220 76 Nobilio Giuseppina F 1962 SF60 4 Asd Runners Pescara 58:54 6:12 28:49

221 228 Moresco Davide M 2006 JM 2 Asd AtleƟca RunƟme 58:56 6:12 28:51

222 21 Di Loreto Simone M 1999 SM 16 A.s.d. Tocco Runner 59:26 6:15 29:21

223 151 Sammarone Teresa F 1978 SF45 10 M. C. Manoppello Sogeda 59:56 6:18 29:51

224 62 Pace Enzo M 1945 SM80 1 Asd Runners ChieƟ 01:02:46 6:36 32:41



225 206 Valente Pantaleone M 1958 SM65 12 Runners Lanciano Asd 01:03:02 6:38 32:57

226 235 Mascetra Nicola M 1972 SM50 25 Asd PodisƟca Vasto 01:03:18 6:39 33:13

227 264 Subrani Francesco M 1954 SM70 11 G.s. Avezzano 01:03:21 6:40 33:16

228 260 Silvestrone Antonio M 1951 SM70 12 Asd PodisƟca Faba 01:05:00 6:50 34:55

229 187 Perrucci Pietro Angelo M 1953 SM70 13 Asd Us Acli Marathon ChieƟ 01:05:57 6:56 35:52

230 144 Di Prinzio Annarita F 1970 SF55 5 Asd ProgeƩo Running 01:07:10 7:04 37:05

231 132 Biraghi Milva F 1962 SF60 5 Asd PodisƟ Frentani 01:07:49 7:08 37:44

232 137 Di Camillo Salvatore M 1956 SM65 13 Asd PodisƟ Frentani 01:07:52 7:08 37:47

233 53 Di Marzio Rita F 1965 SF60 6 Asd Runners ChieƟ 01:09:08 7:16 39:03

234 130 Muratore Michele M 1945 SM80 2 Nuova AtleƟca Montesilvano 01:10:20 7:24 40:15

235 128 Mezzapesa Giovanni M 1956 SM65 14 Nuova AtleƟca Montesilvano 01:10:21 7:24 40:16

236 54 Di Primio Walter M 1954 SM70 14 Asd Runners ChieƟ 01:10:35 7:25 40:29

237 125 GenƟle Alessandro M 1959 SM65 15 Nuova AtleƟca Montesilvano 01:10:55 7:27 40:50

238 29 Odoardi Maria Assunta F 1985 SF40 5 A.s.d. Tocco Runner 01:13:14 7:42 43:09

239 147 Belfiglio Francesca F 1951 SF70 1 M. C. Manoppello Sogeda 01:16:00 8:00 45:55

240 148 Febbo Venturino M 1941 SM80 3 M. C. Manoppello Sogeda 01:16:02 8:00 45:57

241 47 D'ArƟsta Daniela F 1955 SF70 2 Asd Runners ChieƟ 01:43:23 10:52 73:18

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società
T.

totale
Velocità Diff.

1 304 Scarlato Douglas M 1997 SM Asd U.s. Aterno Pescara 30:05 3:10

2 3 Mariani Fiorenzo M 1976 SM45 S.s.d. A.r.l. Dynamyk Fitness 30:40 3:13 0:35

3 252 Gabriele Nunzio M 1993 SM Asd Mistercamp Castelfrentano 31:25 3:18 1:20

4 102 Canale Giacomo M 1991 SM Asd 'Vini FanƟni' 31:58 3:21 1:53

5 279 Lamiri Mohammed M 1972 SM50 Asd Usa SporƟng Club Avezzano 32:20 3:24 2:15

6 4 Ciommi Cesare M 1987 SM35 A.s.d. Tocco Runner 32:53 3:27 2:48

7 7 Fantozzi Mirko M 1981 SM40 Asd Usa SporƟng Club Avezzano 33:59 3:34 3:54

8 183 Maccarone Maƫa M 1985 SM40 PolisporƟva Tethys ChieƟ 34:08 3:35 4:03

9 201 Grassi Leo M 2007 JM AthleƟc Club Termoli Asd 34:12 3:36 4:07

10 227 D'Aversa Andrea M 1978 SM45 Amici Dello Sport Miglianico 34:15 3:36 4:10

11 154 Caporale Domenico M 1961 SM60 S.s.d. A.r.l. Dynamyk Fitness 34:35 3:38 4:30

12 133 D'AgosƟno Umberto M 1991 SM Asd PodisƟ Frentani 35:05 3:41 5:00

13 17 Cuzzi Andrea M 1999 SM A.s.d. Tocco Runner 35:22 3:43 5:17

14 178 Maurizi Alfredo M 1983 SM40 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 35:32 3:44 5:27

15 161 Vagnoli Maurizio M 1959 SM65 S.s.d. A.r.l. Dynamyk Fitness 36:01 3:47 5:56

16 155 Marilungo Ermes M 1961 SM60 S.s.d. A.r.l. Dynamyk Fitness 36:16 3:49 6:11

17 77 Pelagaƫ Gianluca M 1994 SM Asd Runners Pescara 36:22 3:49 6:17

18 63 PeƟni Fabio M 1993 SM Asd Runners ChieƟ 36:32 3:50 6:26

19 61 Micomonaco Alessandro M 1977 SM45 Asd Runners ChieƟ 36:32 3:50 6:27

20 233 Petrella Marco M 1968 SM55 Asd U.s. Aterno Pescara 36:42 3:51 6:36



21 59 Merciaro Renzo M 1983 SM40 Asd Runners ChieƟ 36:49 3:52 6:43

22 160 Vagnoli Luigi M 1964 SM60 S.s.d. A.r.l. Dynamyk Fitness 36:54 3:53 6:49

23 241 Lisciani Gabriele M 1961 SM60 A.s.d. Runners Avezzano 37:04 3:54 6:59

24 255 Assogna Marco M 1978 SM45 Asd Atl. Vomano 37:08 3:54 7:02

25 106
Marcantonio Antonio
Luciano

M 1976 SM45 Asd 'Vini FanƟni' 37:08 3:54 7:03

26 186 Piccolini Gabriele M 1982 SM40 Asd Usa SporƟng Club Avezzano 37:09 3:54 7:04

27 244 Pitocco Mirco M 1981 SM40 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 37:09 3:54 7:04

28 294 Mazzocco Mirco M 1980 SM45 A.s.d. Tocco Runner 37:15 3:55 7:10

29 97 Mergioƫ Mauro M 1978 SM45 Asd AtleƟca Val Tavo 37:20 3:55 7:15

30 135 De Cerchio Gabriele M 1970 SM55 Asd PodisƟ Frentani 37:25 3:56 7:20

31 251 Grassi Vincenzo M 1977 SM45 Larino Run 37:30 3:56 7:25

32 203 Spetrini Giulio M 1976 SM45 AthleƟc Club Termoli Asd 37:37 3:57 7:32

33 207 Camiscia MaƩeo M 1986 SM35 Pallano Outdoor Asd 37:40 3:57 7:35

34 276 Di Paolo Maurizio M 1972 SM50 Asd Us Acli Marathon ChieƟ 37:45 3:58 7:40

35 134 De Cerchio David M 1972 SM50 Asd PodisƟ Frentani 37:49 3:58 7:44

36 36 SƟcca Paride ValenƟno M 1989 SM35 A.s.d. Tocco Runner 37:54 3:59 7:49

37 18 De Luca Daniele M 1983 SM40 A.s.d. Tocco Runner 38:04 4:00 7:59

38 222 Dioguardi Rodolfo M 1979 SM45 A.s.d. Pescara Marathon 38:08 4:00 8:02

39 176 Fernicola Francesco M 1963 SM60 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 38:20 4:02 8:15

40 117 Germano Francesco M 1989 SM35 Runcard 38:31 4:03 8:26

41 179 De LaurenƟs Marco M 1983 SM40 PolisporƟva Tethys ChieƟ 38:37 4:03 8:32

42 49 De Bellis Leonardo M 1977 SM45 Asd Runners ChieƟ 38:39 4:04 8:34

43 51 Di Cicco Andrea M 1977 SM45 Asd Runners ChieƟ 38:42 4:04 8:37

44 185 Felli Alessandro M 1979 SM45 Asd Usa SporƟng Club Avezzano 38:42 4:04 8:37

45 213 Ruggieri Thomas M 1986 SM35 Gruppo PodisƟco Fidas Pescara 38:49 4:05 8:44

46 174 Baronio Simone M 1986 SM35 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 38:52 4:05 8:47

47 30 Olivieri Eugenio M 1975 SM50 A.s.d. Tocco Runner 38:53 4:05 8:48

48 188 Ciaccio Giacomo Luca M 1980 SM45 G.p. Runners Sulmona 38:53 4:05 8:48

49 129 Morales Sergio M 1987 SM35 Nuova AtleƟca Montesilvano 38:56 4:05 8:51

50 20 Di Giambaƫsta Luca M 1985 SM40 A.s.d. Tocco Runner 39:08 4:07 9:03

51 138 Di Nola Giovanni Luca M 1980 SM45 Asd PodisƟ Frentani 39:14 4:07 9:09

52 250 Silvestri Pietropaolo M 1990 SM35
Asd Gruppo PodisƟco Amatoriale
Pratola

39:23 4:08 9:18

53 26 Marino Francesco M 1990 SM35 A.s.d. Tocco Runner 39:30 4:09 9:25

54 273 Pardi Jacopo M 1986 SM35 Asd Runners ChieƟ 39:34 4:09 9:29

55 198 Bucci Enrico M 1969 SM55 Bussi Runner 39:43 4:10 9:38

56 70 Di MaƩeo Alessandro M 1981 SM40 Asd Runners Pescara 39:48 4:11 9:43

57 136 Di Camillo Pierluigi M 1988 SM35 Asd PodisƟ Frentani 39:52 4:11 9:47

58 202 Plescia Antonio M 1973 SM50 AthleƟc Club Termoli Asd 39:53 4:11 9:48

59 226 Ciccolallo Andrea M 2000 SM Amici Dello Sport Miglianico 40:20 4:14 10:14



60 99 Petrocco Juri M 1987 SM35 Asd AtleƟca Val Tavo 40:20 4:14 10:15

61 191 Tirone Giorgio M 1999 SM G.p. Runners Sulmona 40:24 4:15 10:19

62 140 Colicchia Stefano M 1985 SM40 Asd ProgeƩo Running 40:42 4:17 10:37

63 13 Caschera Eddy M 1977 SM45 A.s.d. Tocco Runner 40:46 4:17 10:41

64 164 Di Filippo Maƫa Giuseppe M 1994 SM A.s.d. Runners Casalbordino 40:51 4:18 10:46

65 56 Francani Marco M 1977 SM45 Asd Runners ChieƟ 40:53 4:18 10:47

66 52 Di Giovanni Igor M 1988 SM35 Asd Runners ChieƟ 41:12 4:20 11:07

67 195 Cavallo Giuseppe M 1964 SM60 Tri World ChieƟ 41:13 4:20 11:08

68 15 Cavallone Andrea M 1976 SM45 A.s.d. Tocco Runner 41:23 4:21 11:17

69 230 Deschiens Alexis M 1992 SM Passologico 41:33 4:22 11:27

70 214 Filippone Marco M 1975 SM50 A.s.d. Daunia Running 41:37 4:22 11:31

71 277 Salci Flavio M 2002 SM Runcard 41:38 4:22 11:32

72 190 LaƩanzio Pasquale M 1978 SM45 G.p. Runners Sulmona 41:54 4:24 11:49

73 247 Di Giovanni Luigi M 1972 SM50 Asd Run Life 42:02 4:25 11:56

74 139 Di Vincenzo Diamante M 1953 SM70 Asd PodisƟ Frentani 42:03 4:25 11:58

75 236 Petaccia Fiorindo M 1958 SM65 Asd 'Liberi PodisƟ Abruzzesi' 42:06 4:25 12:01

76 181 Di Vicoli Marco M 1976 SM45 PolisporƟva Tethys ChieƟ 42:08 4:26 12:03

77 262 Ricciardi Marco M 1975 SM50 Leproƫ Di Villa Ada 42:08 4:26 12:03

78 120 Ranghelli Simone M 1977 SM45 Runcard 42:11 4:26 12:06

79 169 Di Ruscio Davide M 1978 SM45 Gs Celano 42:13 4:26 12:08

80 275 Di Paolo Francesco M 1966 SM55 Asd Us Acli Marathon ChieƟ 42:25 4:27 12:20

81 280 SanƟlli Francesco M 1987 SM35 A.s.d. Pescara Marathon 42:29 4:28 12:24

82 12 Cappelluccio Silvano M 1975 SM50 A.s.d. Tocco Runner 42:30 4:28 12:25

83 180 Di Leonardo Flavio M 2009 AM PolisporƟva Tethys ChieƟ 42:34 4:28 12:29

84 39 Zenobi Nicolo' M 2009 AM A.s.d. Tocco Runner 42:41 4:29 12:36

85 199 D'Urbano Alessio M 1972 SM50 Bussi Runner 42:51 4:30 12:46

86 37 SƟcca Vincenzo M 1959 SM65 A.s.d. Tocco Runner 43:00 4:31 12:55

87 158 Saccente Luigi M 1961 SM60 S.s.d. A.r.l. Dynamyk Fitness 43:15 4:33 13:10

88 143 Di Pasquale Luca M 1976 SM45 Asd ProgeƩo Running 43:15 4:33 13:10

89 75 Mombelli Maurizio M 1958 SM65 Asd Runners Pescara 43:29 4:34 13:24

90 85 TavoleƩa ValenƟno M 1963 SM60 Asd Runners Pescara 43:46 4:36 13:41

91 127 Pavone ValenƟno M 1984 SM40 Runcard 43:48 4:36 13:43

92 50 De Leonibus Domenico M 1957 SM65 Asd Runners ChieƟ 43:51 4:36 13:46

93 142 Di MarƟno Francesco M 1984 SM40 Asd ProgeƩo Running 43:54 4:37 13:49

94 89 Crisante Vincenzo M 1972 SM50 Asd AtleƟca Val Tavo 43:59 4:37 13:54

95 302 Greco Maurizio M 1966 SM55 A.s.d. Filippide Montesilvano 44:00 4:37 13:55

96 173 Taccone Mariano M 1969 SM55 Gs Celano 44:14 4:39 14:09

97 296 Tossani Maurizio M 1983 SM40 Asd 'Liberi PodisƟ Abruzzesi' 44:27 4:40 14:22

98 229 Scocco Dino M 1979 SM45 Asd AtleƟca RunƟme 44:44 4:42 14:39

99 92 Di Giuseppe Bruno M 1977 SM45 Asd AtleƟca Val Tavo 44:48 4:43 14:43

100 111 Trivisano Pasquale M 1978 SM45 Asd 'Vini FanƟni' 45:05 4:44 15:00



101 95 Matricciani Natalino M 1972 SM50 Asd AtleƟca Val Tavo 45:06 4:44 15:01

102 177 Giorgi Giampasquale M 1948 SM75 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 45:09 4:45 15:04

103 168 Baliva Sisto M 1970 SM55 Gs Celano 45:11 4:45 15:06

104 256 Lauritano Gennaro M 1964 SM60 Asd PodisƟca San Salvo 45:25 4:46 15:19

105 299 Romano Marlon M 1974 SM50 Asd Runners ChieƟ 45:31 4:47 15:26

106 9 Bianchi Benito Mauro M 1955 SM70 A.s.d. Tocco Runner 45:34 4:47 15:29

107 98 Perella Giacomo M 1984 SM40 Asd AtleƟca Val Tavo 45:47 4:49 15:42

108 115 D'Andrea Renzo M 1961 SM60 Runcard 46:04 4:50 15:59

109 45 Buracchio Luigi M 1999 SM Asd Runners ChieƟ 46:07 4:51 16:02

110 162 Cimini Giuseppe M 2000 SM A.s.d. Runners Casalbordino 46:17 4:52 16:12

111 78 Pellegrini Luca M 1973 SM50 Asd Runners Pescara 46:28 4:53 16:23

112 118 Nepa Antonio M 1982 SM40 Runcard 46:35 4:54 16:30

113 11 Cacciatore Gabriele M 1954 SM70 A.s.d. Tocco Runner 46:58 4:56 16:53

114 152 Toppi Silvino M 1974 SM50 M. C. Manoppello Sogeda 47:00 4:56 16:55

115 81 Rossano Antonio M 1965 SM60 Asd Runners Pescara 47:18 4:58 17:13

116 48 D'Urbano Maurizio M 1980 SM45 Asd Runners ChieƟ 47:34 5:00 17:29

117 90 D'AgosƟno Paolo M 1973 SM50 Asd AtleƟca Val Tavo 47:40 5:01 17:35

118 297 Piersante Sandro M 1961 SM60 Bersaglieri Di Corsa 47:42 5:01 17:37

119 88 Cerretani Lorenzo M 1976 SM45 Asd AtleƟca Val Tavo 47:57 5:02 17:52

120 64 Buccella Domenico M 1956 SM65 Asd Runners Pescara 48:00 5:03 17:54

121 245 Paluzzi Luigi M 1957 SM65 Running Free Pescara 48:07 5:03 18:01

122 110 Pingioƫ Mauro M 1971 SM50 Asd 'Vini FanƟni' 48:10 5:04 18:05

123 271 Stringini Antonio M 1979 SM45 Runcard 48:11 5:04 18:06

124 266 Iezzi Rocco M 1989 SM35 Asd Pro Life 48:17 5:04 18:12

125 212 Nobilio Pierluigi M 1991 SM Gruppo PodisƟco Fidas Pescara 48:18 5:05 18:13

126 218 FruƩuoso Antonio M 1950 SM75 Asd Amatori PodisƟ Pennesi 48:42 5:07 18:37

127 68 Del Grosso Marco M 1981 SM40 Asd Runners Pescara 48:49 5:08 18:44

128 224 Florio Andrea M 1975 SM50 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 49:03 5:09 18:58

129 167 Zinni Luigi M 1950 SM75 A.s.d. Runners Casalbordino 49:08 5:10 19:03

130 265 Urselli Domenico M 1974 SM50 AtleƟca Adelfia 49:13 5:10 19:08

131 223 Panfili Valerio M 1980 SM45 A.s.d. Pescara Marathon 49:18 5:11 19:13

132 119 Piccoli Luca M 1993 SM Runcard 49:20 5:11 19:15

133 240 Liberatore Antonio M 1959 SM65 A.s.d. PodisƟca 2000 Alto Sangro 49:27 5:12 19:22

134 232 Cetrullo Gianluca M 1968 SM55 Asd U.s. Aterno Pescara 49:35 5:13 19:30

135 131 Panunzio Giuseppe M 1968 SM55 Nuova AtleƟca Montesilvano 49:37 5:13 19:32

136 220 Bassi Antonio M 1952 SM70 Plus Ultra 49:43 5:14 19:38

137 192 Bascelli Massimo GiusƟno M 1957 SM65 PodisƟca AlternaƟva 49:53 5:15 19:48

138 196 D'Eugenio Luciano M 1972 SM50 Tri World ChieƟ 49:54 5:15 19:49

139 114 D'Alessandro Adamo M 1968 SM55 Runcard 49:56 5:15 19:51

140 270 Carlone Carmine M 1965 SM60 Asd AtleƟca Val Tavo 50:07 5:16 20:02

141 22 Galli Leonardo M 2000 SM A.s.d. Tocco Runner 50:20 5:17 20:14



142 34 Rocila Andrea M 1978 SM45 A.s.d. Tocco Runner 50:20 5:17 20:15

143 28 Monacelli Pierluigi M 1960 SM65 A.s.d. Tocco Runner 50:27 5:18 20:22

144 197 Luciani Gianluca M 1973 SM50 Tri World ChieƟ 50:28 5:18 20:23

145 94 Marioƫ Alessio M 1991 SM Asd AtleƟca Val Tavo 50:35 5:19 20:30

146 145 Giurastante Franco M 1972 SM50 Asd ProgeƩo Running 50:39 5:19 20:34

147 200 Salvatore Valerio M 1964 SM60 Bussi Runner 50:42 5:20 20:37

148 79 Persico Roberto M 1985 SM40 Asd Runners Pescara 50:45 5:20 20:40

149 170 Masciƫ Lino M 1982 SM40 Gs Celano 50:47 5:20 20:42

150 219 Nobilio Walter M 1955 SM70 Asd Amatori PodisƟ Pennesi 50:59 5:22 20:53

151 141 Di Filippo Marco M 1976 SM45 Asd ProgeƩo Running 51:07 5:22 21:02

152 86 AgosƟnone Giorgio M 1966 SM55 Asd AtleƟca Val Tavo 51:11 5:23 21:05

153 123 D'Amato Vincenzo M 1949 SM75 Nuova AtleƟca Montesilvano 51:14 5:23 21:08

154 298 D'Amico Michele M 1987 SM35 Bersaglieri Di Corsa 51:20 5:24 21:15

155 14 Casciato Remo M 1966 SM55 A.s.d. Tocco Runner 51:27 5:24 21:22

156 23 Gelsumini AgosƟno M 1972 SM50 A.s.d. Tocco Runner 51:27 5:25 21:22

157 234 D'Alfonso Antonio Camillo M 1973 SM50 Asd PodisƟca Vasto 52:14 5:29 22:08

158 166 Paolino Franco M 1964 SM60 A.s.d. Runners Casalbordino 52:20 5:30 22:14

159 84 Tacconelli Dino Valter M 1966 SM55 Asd Runners Pescara 52:22 5:30 22:17

160 73 Leone Enrico M 1967 SM55 Asd Runners Pescara 52:22 5:30 22:17

161 57 Giansante Roberto M 1954 SM70 Asd Runners ChieƟ 52:41 5:32 22:36

162 163 D'Ercole Eric M 1968 SM55 A.s.d. Runners Casalbordino 52:49 5:33 22:44

163 66 Colaizzi Fabio M 1984 SM40 Asd Runners Pescara 52:59 5:34 22:54

164 303 Petrucci Vincenzo M 1967 SM55 A.s.d. Filippide Montesilvano 53:14 5:36 23:08

165 25 Malandra Lorenzo M 1982 SM40 A.s.d. Tocco Runner 53:44 5:39 23:39

166 82 SanƟlli Roberto M 1976 SM45 Asd Runners Pescara 53:56 5:40 23:51

167 205 D'Aversa Pantaleone M 1953 SM70 Runners Lanciano Asd 53:56 5:40 23:51

168 124 Fecondo Luigi M 1953 SM70 Nuova AtleƟca Montesilvano 54:39 5:45 24:34

169 69 Macchiarolo Giovanni M 1962 SM60 Asd Runners Pescara 54:52 5:46 24:47

170 112 BaƩaglia Mario M 1973 SM50 Runcard 55:11 5:48 25:06

171 44 Bassani Piergiuseppe M 1963 SM60 Asd Runners ChieƟ 55:11 5:48 25:06

172 225 Michelli Camillo M 1951 SM70 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 55:16 5:49 25:11

173 194 Faieta Dario M 1961 SM60 PodisƟca AlternaƟva 55:20 5:49 25:15

174 209 Iannone Pasquale M 1959 SM65 Pallano Outdoor Asd 55:49 5:52 25:44

175 239 SeƩevendemmie Gaetano M 1950 SM75 PodisƟca Luco Dei Marsi 56:34 5:57 26:29

176 40 Zimei Claudio M 1970 SM55 A.s.d. Tocco Runner 56:48 5:58 26:42

177 38 Zaccagnini Francesco M 1980 SM45 A.s.d. Tocco Runner 57:32 6:03 27:27

178 259 Cavallo Marcello M 1955 SM70 Nuova Fart Sport 58:13 6:07 28:08

179 100 Starinieri Uliano M 1968 SM55 Asd AtleƟca Val Tavo 58:51 6:11 28:46

180 74 Leonzio Sandro M 1961 SM60 Asd Runners Pescara 58:54 6:12 28:49

181 228 Moresco Davide M 2006 JM Asd AtleƟca RunƟme 58:56 6:12 28:51

182 21 Di Loreto Simone M 1999 SM A.s.d. Tocco Runner 59:26 6:15 29:21



183 62 Pace Enzo M 1945 SM80 Asd Runners ChieƟ 1:02:46 6:36 32:41

184 206 Valente Pantaleone M 1958 SM65 Runners Lanciano Asd 1:03:02 6:38 32:57

185 235 Mascetra Nicola M 1972 SM50 Asd PodisƟca Vasto 1:03:18 6:39 33:13

186 264 Subrani Francesco M 1954 SM70 G.s. Avezzano 1:03:21 6:40 33:16

187 260 Silvestrone Antonio M 1951 SM70 Asd PodisƟca Faba 1:05:00 6:50 34:55

188 187 Perrucci Pietro Angelo M 1953 SM70 Asd Us Acli Marathon ChieƟ 1:05:57 6:56 35:52

189 137 Di Camillo Salvatore M 1956 SM65 Asd PodisƟ Frentani 1:07:52 7:08 37:47

190 130 Muratore Michele M 1945 SM80 Nuova AtleƟca Montesilvano 1:10:20 7:24 40:15

191 128 Mezzapesa Giovanni M 1956 SM65 Nuova AtleƟca Montesilvano 1:10:21 7:24 40:16

192 54 Di Primio Walter M 1954 SM70 Asd Runners ChieƟ 1:10:35 7:25 40:29

193 125 GenƟle Alessandro M 1959 SM65 Nuova AtleƟca Montesilvano 1:10:55 7:27 40:50

194 148 Febbo Venturino M 1941 SM80 M. C. Manoppello Sogeda 1:16:02 8:00 45:57

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 5 Ermini Aurora F 1986 SF35 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 37:05 3:54

2 215 Fusoni CaƟa F 1988 SF35 A.s.d. Daunia Running 37:41 3:58 0:35

3 6 Siringo Chiara F 1992 SF Asd Usa SporƟng Club Avezzano 38:15 4:01 1:09

4 19 Del Rosso MarƟna F 1972 SF50 A.s.d. Tocco Runner 40:31 4:15 3:25

5 258 Di Cecco Erika F 2007 JF Asd AtleƟca Gran Sasso Teramo 41:11 4:20 4:05

6 46 Cisaria Annachiara F 1995 SF Asd Runners ChieƟ 41:19 4:21 4:13

7 153 Vaculencic Olesea F 1974 SF50 M. C. Manoppello Sogeda 42:03 4:25 4:57

8 149 Frasca KaƟa F 1973 SF50 M. C. Manoppello Sogeda 42:08 4:26 5:02

9 274 Romilio Daniela F 1972 SF50 Asd 'Vini FanƟni' 42:19 4:27 5:13

10 41 Basciano Sara F 1980 SF45 Asd Runners ChieƟ 42:40 4:29 5:34

11 24 Lupone Melissa F 1991 SF A.s.d. Tocco Runner 43:08 4:32 6:02

12 43 Bassani Lorella F 1965 SF60 Asd Runners ChieƟ 43:16 4:33 6:10

13 248 AmaranƟ Laura F 1975 SF50 Pod. Moreƫ Corva 43:16 4:33 6:10

14 91 De Pamphilis Chiara F 1980 SF45 Asd AtleƟca Val Tavo 45:06 4:44 8:00

15 157 Mincu Alina F 1978 SF45 S.s.d. A.r.l. Dynamyk Fitness 45:37 4:48 8:32

16 87 Borromeo Adele F 1976 SF45 Asd AtleƟca Val Tavo 46:12 4:51 9:06

17 165 Graziani Silvia Maria F 1977 SF45 A.s.d. Runners Casalbordino 46:23 4:52 9:17

18 71 Di Tella Manuela F 1976 SF45 Asd Runners Pescara 46:31 4:53 9:25

19 231 Milano Rosa F 1976 SF45 Passologico 46:31 4:53 9:26

20 93 Mancini Monika Manuela F 1969 SF55 Asd AtleƟca Val Tavo 46:47 4:55 9:41

21 242 Barbieri Annamaria F 1963 SF60 Splendor Cossato 46:59 4:56 9:53

22 8 Barbieri Marina F 1983 SF40 A.s.d. Tocco Runner 47:18 4:58 10:12

23 32 PizzuƟ Silvia Ninfa F 1974 SF50 A.s.d. Tocco Runner 47:30 5:00 10:24

24 33 Portacci Laura F 1985 SF40 A.s.d. Tocco Runner 47:40 5:01 10:34

25 278 Pavone Loredana F 1964 SF60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 48:00 5:03 10:54



26 182 Fuschi Pamela F 1985 SF40 PolisporƟva Tethys ChieƟ 48:13 5:04 11:07

27 35 Salerno Laura F 1988 SF35 A.s.d. Tocco Runner 48:39 5:07 11:33

28 122 Siringo Maria F 1969 SF55 Runcard 49:00 5:09 11:54

29 116 Gadaleta Nadia F 1990 SF35 Runcard 50:54 5:21 13:48

30 72 Gregnanin Barbara F 1971 SF50 Asd Runners Pescara 51:00 5:22 13:54

31 238 Tieri Elga Ersilia F 1966 SF55 Asd 'Liberi PodisƟ Abruzzesi' 51:00 5:22 13:54

32 193 D'Alonzo Barbara F 1970 SF55 PodisƟca AlternaƟva 53:32 5:38 16:26

33 65 Cirulli Mariarita F 1976 SF45 Asd Runners Pescara 53:55 5:40 16:49

34 83 Sarra Venere F 1948 SF75 Asd Runners Pescara 54:09 5:42 17:03

35 58 Iezzi Iolanda F 1975 SF50 Asd Runners ChieƟ 56:11 5:54 19:05

36 31 Palombizio Marianna F 1977 SF45 A.s.d. Tocco Runner 56:45 5:58 19:39

37 126 ManƟni Doriana F 1956 SF65 Nuova AtleƟca Montesilvano 57:01 6:00 19:55

38 150 Petaccia Stefania F 1972 SF50 M. C. Manoppello Sogeda 57:32 6:03 20:26

39 80 Porreca Fabrizia F 1985 SF40 Asd Runners Pescara 58:51 6:11 21:45

40 76 Nobilio Giuseppina F 1962 SF60 Asd Runners Pescara 58:54 6:12 21:48

41 151 Sammarone Teresa F 1978 SF45 M. C. Manoppello Sogeda 59:56 6:18 22:50

42 144 Di Prinzio Annarita F 1970 SF55 Asd ProgeƩo Running 1:07:10 7:04 30:04

43 132 Biraghi Milva F 1962 SF60 Asd PodisƟ Frentani 1:07:49 7:08 30:43

44 53 Di Marzio Rita F 1965 SF60 Asd Runners ChieƟ 1:09:08 7:16 32:02

45 29 Odoardi Maria Assunta F 1985 SF40 A.s.d. Tocco Runner 1:13:14 7:42 36:08

46 147 Belfiglio Francesca F 1951 SF70 M. C. Manoppello Sogeda 1:16:00 8:00 38:54

47 47 D'ArƟsta Daniela F 1955 SF70 Asd Runners ChieƟ 1:43:23 10:52 66:17

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 5 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 304 Scarlato Douglas M 1997 Asd U.s. Aterno Pescara 30:05 3:10

2 3 Mariani Fiorenzo M 1976 S.s.d. A.r.l. Dynamyk Fitness 30:40 3:13 0:35

3 252 Gabriele Nunzio M 1993 Asd Mistercamp Castelfrentano 31:25 3:18 1:20

4 102 Canale Giacomo M 1991 Asd 'Vini FanƟni' 31:58 3:21 1:53

5 279 Lamiri Mohammed M 1972 Asd Usa SporƟng Club Avezzano 32:20 3:24 2:15

CATEGORIA AM

1 180 Di Leonardo Flavio M 2009 PolisporƟva Tethys ChieƟ 42:34 4:28

2 39 Zenobi Nicolo' M 2009 A.s.d. Tocco Runner 42:41 4:29 0:07

CATEGORIA JM

1 201 Grassi Leo M 2007 AthleƟc Club Termoli Asd 34:12 3:36

2 228 Moresco Davide M 2006 Asd AtleƟca RunƟme 58:56 6:12 24:44

CATEGORIA PM

CATEGORIA SM



1 133 D'AgosƟno Umberto M 1991 Asd PodisƟ Frentani 35:05 3:41

2 17 Cuzzi Andrea M 1999 A.s.d. Tocco Runner 35:22 3:43 0:17

3 77 Pelagaƫ Gianluca M 1994 Asd Runners Pescara 36:22 3:49 1:16

4 63 PeƟni Fabio M 1993 Asd Runners ChieƟ 36:32 3:50 1:26

5 226 Ciccolallo Andrea M 2000 Amici Dello Sport Miglianico 40:20 4:14 5:14

6 191 Tirone Giorgio M 1999 G.p. Runners Sulmona 40:24 4:15 5:18

7 164 Di Filippo Maƫa Giuseppe M 1994 A.s.d. Runners Casalbordino 40:51 4:18 5:46

8 230 Deschiens Alexis M 1992 Passologico 41:33 4:22 6:27

9 277 Salci Flavio M 2002 Runcard 41:38 4:22 6:32

10 45 Buracchio Luigi M 1999 Asd Runners ChieƟ 46:07 4:51 11:01

11 162 Cimini Giuseppe M 2000 A.s.d. Runners Casalbordino 46:17 4:52 11:11

12 212 Nobilio Pierluigi M 1991 Gruppo PodisƟco Fidas Pescara 48:18 5:05 13:12

13 119 Piccoli Luca M 1993 Runcard 49:20 5:11 14:14

14 22 Galli Leonardo M 2000 A.s.d. Tocco Runner 50:20 5:17 15:14

15 94 Marioƫ Alessio M 1991 Asd AtleƟca Val Tavo 50:35 5:19 15:29

16 21 Di Loreto Simone M 1999 A.s.d. Tocco Runner 59:26 6:15 24:20

CATEGORIA SM35

1 4 Ciommi Cesare M 1987 A.s.d. Tocco Runner 32:53 3:27

2 207 Camiscia MaƩeo M 1986 Pallano Outdoor Asd 37:40 3:57 4:47

3 36 SƟcca Paride ValenƟno M 1989 A.s.d. Tocco Runner 37:54 3:59 5:01

4 117 Germano Francesco M 1989 Runcard 38:31 4:03 5:38

5 213 Ruggieri Thomas M 1986 Gruppo PodisƟco Fidas Pescara 38:49 4:05 5:56

6 174 Baronio Simone M 1986 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 38:52 4:05 5:59

7 129 Morales Sergio M 1987 Nuova AtleƟca Montesilvano 38:56 4:05 6:03

8 250 Silvestri Pietropaolo M 1990
Asd Gruppo PodisƟco Amatoriale
Pratola

39:23 4:08 6:30

9 26 Marino Francesco M 1990 A.s.d. Tocco Runner 39:30 4:09 6:37

10 273 Pardi Jacopo M 1986 Asd Runners ChieƟ 39:34 4:09 6:41

11 136 Di Camillo Pierluigi M 1988 Asd PodisƟ Frentani 39:52 4:11 6:59

12 99 Petrocco Juri M 1987 Asd AtleƟca Val Tavo 40:20 4:14 7:27

13 52 Di Giovanni Igor M 1988 Asd Runners ChieƟ 41:12 4:20 8:19

14 280 SanƟlli Francesco M 1987 A.s.d. Pescara Marathon 42:29 4:28 9:36

15 266 Iezzi Rocco M 1989 Asd Pro Life 48:17 5:04 15:24

16 298 D'Amico Michele M 1987 Bersaglieri Di Corsa 51:20 5:24 18:27

CATEGORIA SM40

1 7 Fantozzi Mirko M 1981 Asd Usa SporƟng Club Avezzano 33:59 3:34

2 183 Maccarone Maƫa M 1985 PolisporƟva Tethys ChieƟ 34:08 3:35 0:08

3 178 Maurizi Alfredo M 1983 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 35:32 3:44 1:32

4 59 Merciaro Renzo M 1983 Asd Runners ChieƟ 36:49 3:52 2:49

5 186 Piccolini Gabriele M 1982 Asd Usa SporƟng Club Avezzano 37:09 3:54 3:09



6 244 Pitocco Mirco M 1981 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 37:09 3:54 3:10

7 18 De Luca Daniele M 1983 A.s.d. Tocco Runner 38:04 4:00 4:05

8 179 De LaurenƟs Marco M 1983 PolisporƟva Tethys ChieƟ 38:37 4:03 4:38

9 20 Di Giambaƫsta Luca M 1985 A.s.d. Tocco Runner 39:08 4:07 5:09

10 70 Di MaƩeo Alessandro M 1981 Asd Runners Pescara 39:48 4:11 5:48

11 140 Colicchia Stefano M 1985 Asd ProgeƩo Running 40:42 4:17 6:43

12 127 Pavone ValenƟno M 1984 Runcard 43:48 4:36 9:48

13 142 Di MarƟno Francesco M 1984 Asd ProgeƩo Running 43:54 4:37 9:54

14 296 Tossani Maurizio M 1983 Asd 'Liberi PodisƟ Abruzzesi' 44:27 4:40 10:27

15 98 Perella Giacomo M 1984 Asd AtleƟca Val Tavo 45:47 4:49 11:47

16 118 Nepa Antonio M 1982 Runcard 46:35 4:54 12:35

17 68 Del Grosso Marco M 1981 Asd Runners Pescara 48:49 5:08 14:49

18 79 Persico Roberto M 1985 Asd Runners Pescara 50:45 5:20 16:45

19 170 Masciƫ Lino M 1982 Gs Celano 50:47 5:20 16:47

20 66 Colaizzi Fabio M 1984 Asd Runners Pescara 52:59 5:34 18:59

21 25 Malandra Lorenzo M 1982 A.s.d. Tocco Runner 53:44 5:39 19:44

CATEGORIA SM45

1 227 D'Aversa Andrea M 1978 Amici Dello Sport Miglianico 34:15 3:36

2 61 Micomonaco Alessandro M 1977 Asd Runners ChieƟ 36:32 3:50 2:17

3 255 Assogna Marco M 1978 Asd Atl. Vomano 37:08 3:54 2:52

4 106
Marcantonio Antonio
Luciano

M 1976 Asd 'Vini FanƟni' 37:08 3:54 2:53

5 294 Mazzocco Mirco M 1980 A.s.d. Tocco Runner 37:15 3:55 2:59

6 97 Mergioƫ Mauro M 1978 Asd AtleƟca Val Tavo 37:20 3:55 3:04

7 251 Grassi Vincenzo M 1977 Larino Run 37:30 3:56 3:15

8 203 Spetrini Giulio M 1976 AthleƟc Club Termoli Asd 37:37 3:57 3:22

9 222 Dioguardi Rodolfo M 1979 A.s.d. Pescara Marathon 38:08 4:00 3:52

10 49 De Bellis Leonardo M 1977 Asd Runners ChieƟ 38:39 4:04 4:24

11 51 Di Cicco Andrea M 1977 Asd Runners ChieƟ 38:42 4:04 4:26

12 185 Felli Alessandro M 1979 Asd Usa SporƟng Club Avezzano 38:42 4:04 4:27

13 188 Ciaccio Giacomo Luca M 1980 G.p. Runners Sulmona 38:53 4:05 4:37

14 138 Di Nola Giovanni Luca M 1980 Asd PodisƟ Frentani 39:14 4:07 4:58

15 13 Caschera Eddy M 1977 A.s.d. Tocco Runner 40:46 4:17 6:30

16 56 Francani Marco M 1977 Asd Runners ChieƟ 40:53 4:18 6:37

17 15 Cavallone Andrea M 1976 A.s.d. Tocco Runner 41:23 4:21 7:07

18 190 LaƩanzio Pasquale M 1978 G.p. Runners Sulmona 41:54 4:24 7:39

19 181 Di Vicoli Marco M 1976 PolisporƟva Tethys ChieƟ 42:08 4:26 7:52

20 120 Ranghelli Simone M 1977 Runcard 42:11 4:26 7:55

21 169 Di Ruscio Davide M 1978 Gs Celano 42:13 4:26 7:58

22 143 Di Pasquale Luca M 1976 Asd ProgeƩo Running 43:15 4:33 9:00

23 229 Scocco Dino M 1979 Asd AtleƟca RunƟme 44:44 4:42 10:28



24 92 Di Giuseppe Bruno M 1977 Asd AtleƟca Val Tavo 44:48 4:43 10:33

25 111 Trivisano Pasquale M 1978 Asd 'Vini FanƟni' 45:05 4:44 10:50

26 48 D'Urbano Maurizio M 1980 Asd Runners ChieƟ 47:34 5:00 13:18

27 88 Cerretani Lorenzo M 1976 Asd AtleƟca Val Tavo 47:57 5:02 13:42

28 271 Stringini Antonio M 1979 Runcard 48:11 5:04 13:56

29 223 Panfili Valerio M 1980 A.s.d. Pescara Marathon 49:18 5:11 15:03

30 34 Rocila Andrea M 1978 A.s.d. Tocco Runner 50:20 5:17 16:04

31 141 Di Filippo Marco M 1976 Asd ProgeƩo Running 51:07 5:22 16:52

32 82 SanƟlli Roberto M 1976 Asd Runners Pescara 53:56 5:40 19:40

33 38 Zaccagnini Francesco M 1980 A.s.d. Tocco Runner 57:32 6:03 23:17

CATEGORIA SM50

1 276 Di Paolo Maurizio M 1972 Asd Us Acli Marathon ChieƟ 37:45 3:58

2 134 De Cerchio David M 1972 Asd PodisƟ Frentani 37:49 3:58 0:04

3 30 Olivieri Eugenio M 1975 A.s.d. Tocco Runner 38:53 4:05 1:07

4 202 Plescia Antonio M 1973 AthleƟc Club Termoli Asd 39:53 4:11 2:08

5 214 Filippone Marco M 1975 A.s.d. Daunia Running 41:37 4:22 3:51

6 247 Di Giovanni Luigi M 1972 Asd Run Life 42:02 4:25 4:16

7 262 Ricciardi Marco M 1975 Leproƫ Di Villa Ada 42:08 4:26 4:23

8 12 Cappelluccio Silvano M 1975 A.s.d. Tocco Runner 42:30 4:28 4:45

9 199 D'Urbano Alessio M 1972 Bussi Runner 42:51 4:30 5:05

10 89 Crisante Vincenzo M 1972 Asd AtleƟca Val Tavo 43:59 4:37 6:14

11 95 Matricciani Natalino M 1972 Asd AtleƟca Val Tavo 45:06 4:44 7:21

12 299 Romano Marlon M 1974 Asd Runners ChieƟ 45:31 4:47 7:45

13 78 Pellegrini Luca M 1973 Asd Runners Pescara 46:28 4:53 8:43

14 152 Toppi Silvino M 1974 M. C. Manoppello Sogeda 47:00 4:56 9:15

15 90 D'AgosƟno Paolo M 1973 Asd AtleƟca Val Tavo 47:40 5:01 9:55

16 110 Pingioƫ Mauro M 1971 Asd 'Vini FanƟni' 48:10 5:04 10:25

17 224 Florio Andrea M 1975 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 49:03 5:09 11:18

18 265 Urselli Domenico M 1974 AtleƟca Adelfia 49:13 5:10 11:28

19 196 D'Eugenio Luciano M 1972 Tri World ChieƟ 49:54 5:15 12:08

20 197 Luciani Gianluca M 1973 Tri World ChieƟ 50:28 5:18 12:43

21 145 Giurastante Franco M 1972 Asd ProgeƩo Running 50:39 5:19 12:54

22 23 Gelsumini AgosƟno M 1972 A.s.d. Tocco Runner 51:27 5:25 13:42

23 234 D'Alfonso Antonio Camillo M 1973 Asd PodisƟca Vasto 52:14 5:29 14:28

24 112 BaƩaglia Mario M 1973 Runcard 55:11 5:48 17:25

25 235 Mascetra Nicola M 1972 Asd PodisƟca Vasto 1:03:18 6:39 25:33

CATEGORIA SM55

1 233 Petrella Marco M 1968 Asd U.s. Aterno Pescara 36:42 3:51

2 135 De Cerchio Gabriele M 1970 Asd PodisƟ Frentani 37:25 3:56 0:43

3 198 Bucci Enrico M 1969 Bussi Runner 39:43 4:10 3:01



4 275 Di Paolo Francesco M 1966 Asd Us Acli Marathon ChieƟ 42:25 4:27 5:43

5 302 Greco Maurizio M 1966 A.s.d. Filippide Montesilvano 44:00 4:37 7:18

6 173 Taccone Mariano M 1969 Gs Celano 44:14 4:39 7:32

7 168 Baliva Sisto M 1970 Gs Celano 45:11 4:45 8:29

8 232 Cetrullo Gianluca M 1968 Asd U.s. Aterno Pescara 49:35 5:13 12:53

9 131 Panunzio Giuseppe M 1968 Nuova AtleƟca Montesilvano 49:37 5:13 12:55

10 114 D'Alessandro Adamo M 1968 Runcard 49:56 5:15 13:14

11 86 AgosƟnone Giorgio M 1966 Asd AtleƟca Val Tavo 51:11 5:23 14:28

12 14 Casciato Remo M 1966 A.s.d. Tocco Runner 51:27 5:24 14:45

13 84 Tacconelli Dino Valter M 1966 Asd Runners Pescara 52:22 5:30 15:40

14 73 Leone Enrico M 1967 Asd Runners Pescara 52:22 5:30 15:40

15 163 D'Ercole Eric M 1968 A.s.d. Runners Casalbordino 52:49 5:33 16:07

16 303 Petrucci Vincenzo M 1967 A.s.d. Filippide Montesilvano 53:14 5:36 16:31

17 40 Zimei Claudio M 1970 A.s.d. Tocco Runner 56:48 5:58 20:05

18 100 Starinieri Uliano M 1968 Asd AtleƟca Val Tavo 58:51 6:11 22:09

CATEGORIA SM60

1 154 Caporale Domenico M 1961 S.s.d. A.r.l. Dynamyk Fitness 34:35 3:38

2 155 Marilungo Ermes M 1961 S.s.d. A.r.l. Dynamyk Fitness 36:16 3:49 1:41

3 160 Vagnoli Luigi M 1964 S.s.d. A.r.l. Dynamyk Fitness 36:54 3:53 2:18

4 241 Lisciani Gabriele M 1961 A.s.d. Runners Avezzano 37:04 3:54 2:28

5 176 Fernicola Francesco M 1963 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 38:20 4:02 3:44

6 195 Cavallo Giuseppe M 1964 Tri World ChieƟ 41:13 4:20 6:37

7 158 Saccente Luigi M 1961 S.s.d. A.r.l. Dynamyk Fitness 43:15 4:33 8:39

8 85 TavoleƩa ValenƟno M 1963 Asd Runners Pescara 43:46 4:36 9:10

9 256 Lauritano Gennaro M 1964 Asd PodisƟca San Salvo 45:25 4:46 10:49

10 115 D'Andrea Renzo M 1961 Runcard 46:04 4:50 11:28

11 81 Rossano Antonio M 1965 Asd Runners Pescara 47:18 4:58 12:42

12 297 Piersante Sandro M 1961 Bersaglieri Di Corsa 47:42 5:01 13:06

13 270 Carlone Carmine M 1965 Asd AtleƟca Val Tavo 50:07 5:16 15:32

14 200 Salvatore Valerio M 1964 Bussi Runner 50:42 5:20 16:06

15 166 Paolino Franco M 1964 A.s.d. Runners Casalbordino 52:20 5:30 17:44

16 69 Macchiarolo Giovanni M 1962 Asd Runners Pescara 54:52 5:46 20:16

17 44 Bassani Piergiuseppe M 1963 Asd Runners ChieƟ 55:11 5:48 20:35

18 194 Faieta Dario M 1961 PodisƟca AlternaƟva 55:20 5:49 20:44

19 74 Leonzio Sandro M 1961 Asd Runners Pescara 58:54 6:12 24:18

CATEGORIA SM65

1 161 Vagnoli Maurizio M 1959 S.s.d. A.r.l. Dynamyk Fitness 36:01 3:47

2 236 Petaccia Fiorindo M 1958 Asd 'Liberi PodisƟ Abruzzesi' 42:06 4:25 6:04

3 37 SƟcca Vincenzo M 1959 A.s.d. Tocco Runner 43:00 4:31 6:58

4 75 Mombelli Maurizio M 1958 Asd Runners Pescara 43:29 4:34 7:27



5 50 De Leonibus Domenico M 1957 Asd Runners ChieƟ 43:51 4:36 7:49

6 64 Buccella Domenico M 1956 Asd Runners Pescara 48:00 5:03 11:58

7 245 Paluzzi Luigi M 1957 Running Free Pescara 48:07 5:03 12:05

8 240 Liberatore Antonio M 1959 A.s.d. PodisƟca 2000 Alto Sangro 49:27 5:12 13:25

9 192 Bascelli Massimo GiusƟno M 1957 PodisƟca AlternaƟva 49:53 5:15 13:51

10 28 Monacelli Pierluigi M 1960 A.s.d. Tocco Runner 50:27 5:18 14:25

11 209 Iannone Pasquale M 1959 Pallano Outdoor Asd 55:49 5:52 19:47

12 206 Valente Pantaleone M 1958 Runners Lanciano Asd 1:03:02 6:38 27:01

13 137 Di Camillo Salvatore M 1956 Asd PodisƟ Frentani 1:07:52 7:08 31:51

14 128 Mezzapesa Giovanni M 1956 Nuova AtleƟca Montesilvano 1:10:21 7:24 34:19

15 125 GenƟle Alessandro M 1959 Nuova AtleƟca Montesilvano 1:10:55 7:27 34:54

CATEGORIA SM70

1 139 Di Vincenzo Diamante M 1953 Asd PodisƟ Frentani 42:03 4:25

2 9 Bianchi Benito Mauro M 1955 A.s.d. Tocco Runner 45:34 4:47 3:30

3 11 Cacciatore Gabriele M 1954 A.s.d. Tocco Runner 46:58 4:56 4:55

4 220 Bassi Antonio M 1952 Plus Ultra 49:43 5:14 7:39

5 219 Nobilio Walter M 1955 Asd Amatori PodisƟ Pennesi 50:59 5:22 8:55

6 57 Giansante Roberto M 1954 Asd Runners ChieƟ 52:41 5:32 10:38

7 205 D'Aversa Pantaleone M 1953 Runners Lanciano Asd 53:56 5:40 11:53

8 124 Fecondo Luigi M 1953 Nuova AtleƟca Montesilvano 54:39 5:45 12:35

9 225 Michelli Camillo M 1951 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 55:16 5:49 13:13

10 259 Cavallo Marcello M 1955 Nuova Fart Sport 58:13 6:07 16:10

11 264 Subrani Francesco M 1954 G.s. Avezzano 1:03:21 6:40 21:17

12 260 Silvestrone Antonio M 1951 Asd PodisƟca Faba 1:05:00 6:50 22:57

13 187 Perrucci Pietro Angelo M 1953 Asd Us Acli Marathon ChieƟ 1:05:57 6:56 23:53

14 54 Di Primio Walter M 1954 Asd Runners ChieƟ 1:10:35 7:25 28:31

CATEGORIA SM75

1 177 Giorgi Giampasquale M 1948 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 45:09 4:45

2 218 FruƩuoso Antonio M 1950 Asd Amatori PodisƟ Pennesi 48:42 5:07 3:33

3 167 Zinni Luigi M 1950 A.s.d. Runners Casalbordino 49:08 5:10 3:58

4 123 D'Amato Vincenzo M 1949 Nuova AtleƟca Montesilvano 51:14 5:23 6:04

5 239 SeƩevendemmie Gaetano M 1950 PodisƟca Luco Dei Marsi 56:34 5:57 11:25

CATEGORIA SM80

1 62 Pace Enzo M 1945 Asd Runners ChieƟ 1:02:46 6:36

2 130 Muratore Michele M 1945 Nuova AtleƟca Montesilvano 1:10:20 7:24 7:33

3 148 Febbo Venturino M 1941 M. C. Manoppello Sogeda 1:16:02 8:00 13:15

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE



PRIME 5 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 5 Ermini Aurora F 1986 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 37:05 3:54

2 215 Fusoni CaƟa F 1988 A.s.d. Daunia Running 37:41 3:58 0:35

3 6 Siringo Chiara F 1992 Asd Usa SporƟng Club Avezzano 38:15 4:01 1:09

4 19 Del Rosso MarƟna F 1972 A.s.d. Tocco Runner 40:31 4:15 3:25

5 258 Di Cecco Erika F 2007 Asd AtleƟca Gran Sasso Teramo 41:11 4:20 4:05

CATEGORIA AF

CATEGORIA JF

CATEGORIA PF

CATEGORIA SF

1 46 Cisaria Annachiara F 1995 Asd Runners ChieƟ 41:19 4:21

2 24 Lupone Melissa F 1991 A.s.d. Tocco Runner 43:08 4:32 1:48

CATEGORIA SF35

1 35 Salerno Laura F 1988 A.s.d. Tocco Runner 48:39 5:07

2 116 Gadaleta Nadia F 1990 Runcard 50:54 5:21 2:14

CATEGORIA SF40

1 8 Barbieri Marina F 1983 A.s.d. Tocco Runner 47:18 4:58

2 33 Portacci Laura F 1985 A.s.d. Tocco Runner 47:40 5:01 0:21

3 182 Fuschi Pamela F 1985 PolisporƟva Tethys ChieƟ 48:13 5:04 0:55

4 80 Porreca Fabrizia F 1985 Asd Runners Pescara 58:51 6:11 11:33

5 29 Odoardi Maria Assunta F 1985 A.s.d. Tocco Runner 1:13:14 7:42 25:56

CATEGORIA SF45

1 41 Basciano Sara F 1980 Asd Runners ChieƟ 42:40 4:29

2 91 De Pamphilis Chiara F 1980 Asd AtleƟca Val Tavo 45:06 4:44 2:26

3 157 Mincu Alina F 1978 S.s.d. A.r.l. Dynamyk Fitness 45:37 4:48 2:57

4 87 Borromeo Adele F 1976 Asd AtleƟca Val Tavo 46:12 4:51 3:31

5 165 Graziani Silvia Maria F 1977 A.s.d. Runners Casalbordino 46:23 4:52 3:42

6 71 Di Tella Manuela F 1976 Asd Runners Pescara 46:31 4:53 3:50

7 231 Milano Rosa F 1976 Passologico 46:31 4:53 3:51

8 65 Cirulli Mariarita F 1976 Asd Runners Pescara 53:55 5:40 11:15

9 31 Palombizio Marianna F 1977 A.s.d. Tocco Runner 56:45 5:58 14:04

10 151 Sammarone Teresa F 1978 M. C. Manoppello Sogeda 59:56 6:18 17:15

CATEGORIA SF50

1 153 Vaculencic Olesea F 1974 M. C. Manoppello Sogeda 42:03 4:25

2 149 Frasca KaƟa F 1973 M. C. Manoppello Sogeda 42:08 4:26 0:04

3 274 Romilio Daniela F 1972 Asd 'Vini FanƟni' 42:19 4:27 0:15

4 248 AmaranƟ Laura F 1975 Pod. Moreƫ Corva 43:16 4:33 1:12



5 32 PizzuƟ Silvia Ninfa F 1974 A.s.d. Tocco Runner 47:30 5:00 5:26

6 72 Gregnanin Barbara F 1971 Asd Runners Pescara 51:00 5:22 8:56

7 58 Iezzi Iolanda F 1975 Asd Runners ChieƟ 56:11 5:54 14:07

8 150 Petaccia Stefania F 1972 M. C. Manoppello Sogeda 57:32 6:03 15:28

CATEGORIA SF55

1 93 Mancini Monika Manuela F 1969 Asd AtleƟca Val Tavo 46:47 4:55

2 122 Siringo Maria F 1969 Runcard 49:00 5:09 2:13

3 238 Tieri Elga Ersilia F 1966 Asd 'Liberi PodisƟ Abruzzesi' 51:00 5:22 4:13

4 193 D'Alonzo Barbara F 1970 PodisƟca AlternaƟva 53:32 5:38 6:45

5 144 Di Prinzio Annarita F 1970 Asd ProgeƩo Running 1:07:10 7:04 20:23

CATEGORIA SF60

1 43 Bassani Lorella F 1965 Asd Runners ChieƟ 43:16 4:33

2 242 Barbieri Annamaria F 1963 Splendor Cossato 46:59 4:56 3:43

3 278 Pavone Loredana F 1964 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 48:00 5:03 4:44

4 76 Nobilio Giuseppina F 1962 Asd Runners Pescara 58:54 6:12 15:38

5 132 Biraghi Milva F 1962 Asd PodisƟ Frentani 1:07:49 7:08 24:33

6 53 Di Marzio Rita F 1965 Asd Runners ChieƟ 1:09:08 7:16 25:52

CATEGORIA SF65

1 126 ManƟni Doriana F 1956 Nuova AtleƟca Montesilvano 57:01 6:00

CATEGORIA SF70

1 147 Belfiglio Francesca F 1951 M. C. Manoppello Sogeda 1:16:00 8:00

2 47 D'ArƟsta Daniela F 1955 Asd Runners ChieƟ 1:43:23 10:52 27:22

CATEGORIA SF75

1 83 Sarra Venere F 1948 Asd Runners Pescara 54:09 5:42

CATEGORIA F80+

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. ArrivaƟ Pos. del 1° Atleta

1) A.s.d. Tocco Runner 32 6

2) Asd Runners ChieƟ 22 18

3) Asd Runners Pescara 21 17

4) Asd AtleƟca Val Tavo 15 30

5) Asd PodisƟ Frentani 8 12

6) Nuova atleƟca montesilvano 8 52

7) S.s.d. A.r.l. Dynamyk Fitness 7 2



8) M. C. Manoppello Sogeda 7 81

9) Asd ProgeƩo Running 6 66

10) A.s.d. Runners Casalbordino 6 68

11) Asd 'vini FanƟni' 5 4

12) Asd Usa SporƟng Club Avezzano 5 5

13) PolisporƟva Tethys ChieƟ 5 8

14) Asd AtleƟca Abruzzo L'aquila 4 14

15) GS Celano 4 87

16) Asd U.s. Aterno Pescara 3 1

17) AthleƟc Club Termoli Asd 3 9

18) Asd Us Acli Marathon ChieƟ 3 36

19) A.s.d. Pescara Marathon 3 40

20) G.p. Runners Sulmona 3 51

21) Bussi runner 3 58

22) Tri world chieƟ 3 72

23) Asd 'liberi PodisƟ Abruzzesi' 3 82

24) PodisƟca alternaƟva 3 165

25) Amici Dello Sport Miglianico 2 10

26) S.s. Lazio AtleƟca Leggera 2 24

27) Pallano outdoor asd 2 34

28) A.s.d. Daunia Running 2 35

29) Gruppo podisƟco fidas pescara 2 48

30) Passologico 2 75

31) A.s.d. Filippide Montesilvano 2 108

32) Asd AtleƟca RunƟme 2 111

33) Bersaglieri di corsa 2 142

34) Asd Amatori PodisƟ Pennesi 2 153

35) A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 2 156

36) Asd PodisƟca Vasto 2 188

37) Runners Lanciano Asd 2 200

38) Asd Mistercamp Castelfrentano 1 3

39) A.s.d. Runners Avezzano 1 23

40) Asd Atl. Vomano 1 25



41) Larino Run 1 32

42) Asd gruppo podisƟco amatoriale pratola 1 55

43) Asd AtleƟca Gran Sasso Teramo 1 70

44) Asd Run Life 1 79

45) Leproƫ Di Villa Ada 1 84

46) Pod. Moreƫ Corva 1 101

47) Asd PodisƟca San Salvo 1 118

48) splendor cossato 1 134

49) Asd PodisƟca Dell'adriaƟco 1 145

50) Running free pescara 1 146

51) ASD Pro Life 1 150

52) AtleƟca Adelfia 1 158

53) A.s.d. podisƟca 2000 alto sangro 1 161

54) Plus Ultra 1 164

55) PodisƟca luco dei marsi 1 210

56) Nuova FART Sport 1 216

57) G.s. Avezzano 1 227

58) Asd podisƟca faba 1 228


